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12 
BOE “GEOSAT GROUP” sh.p.k NUIS K21624005I, & 

“Instituti I Konsulences Ne Ndertim "IKN" sh.p.k NUIS 

K71828007J. 
9,172,782.00 85.00 

13 
BOE “TAULANT" sh.p.k. NUIS K61617040L, & 

“ARABEL – STUDIO” sh.p.k NUIS L51812001S, & 
“ELITE STUDIO” sh.p.k NUIS L91721507E 

9,172,782.00 85.00 

14 
BOE “G B Civil Engineering” sh.p.k NUIS L51825011V & 

“Invictus” sh.p.k NUIS L12213005M,  & “Person fizik 

Margarita Kodra 
9,172,782.00 85.00 

 
Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm.  
Nuk ka te skualifikuar. 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE: “47 EK 79 & ILIRIADA P.K.S" 
sh.p.k NUIS K82422001O, me adresë: Bulevardi “Zogu i Pare”,godine e re 12-kate, apartamenti 
8/3,prane Cirkut Tirane, Tiranë, përfaqësuar nga Z. Kujtim Çela, Administrator & “STUDIO-
REBUS” sh.p.k NUIS K82409008F, me adresë: Rruga Sami Frasheri, Pallati 39, Shkalla 2, Zyra 7, 
Tiranë se oferta e paraqitur, me vlerë 9,172,782.00 lekë pa tvsh dhe e vlerësuar me 98.00 pikë është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 

* * * 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Rr. “Sami Frashëri”, nr. 10, 

Tirana, Albania, Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151), Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e kontratës, 
siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes se këtij njoftimi.  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikim. 
 
Ankesa: Jo 
 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Për:  OE “Alb-Building” sh.p.k, NUIS J69102508C me adresë: Rruga “Asim Vokshi”, 

ndërtesa nr.14, hyrja 4, apartamenti 6, kodi postar 1016, Tiranë.     
 
Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-56901-04-27-2020.  
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndërtimi dhe rikonstruksioni i infrastrukturës publike në zonat e 
reja të shpallura për zhvillim të detyruar.” 
Fondi limit i minikonkursit: 73,099,458.3 lekë pa TVSH. 
Objekti i minikonkursit: “Ndërtimi i Rrjetit Rrugor dhe Infrastrukturës Urbane të Zonës Manzë, 
Njësia Administrative Manzë, Bashkia Durrës.” 
 
Kohëzgjatja e  kontratës 74 ditë. 

* * * 
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Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 
sipërcituar: 

1. OE "4 A-M”   NUIS K92005016L 
2. OE “A.N.K.” sh.p.k NUIS J92408001N 
3. OE “Agi Kons” sh.p.k K21622001M 
4. OE “Alb - Star” sh.p.k NUIS J62903512W   
5. BOE “Alb Tiefbau” sh.p.k, NUIS J66703049C, “B-93” sh.p.k, NUIS J62903508R, “B93 II” 

sh.p.k, NUIS L52209050O, “TOTILA” , NUIS K13001010G 
6. OE “Alba Konstruksion” sh.p.k J61812013R 
7. OE “Alb-Building” sh.p.k, J69102508C 
8. BOE “ALKO-IMPEX General Construction” sh.p.k NUIS K91326028I & “Vega” sh.p.k, 

NUIS K015240061   
9. BOE “Arifaj”sh.p.k NUIS J76418907K & “Denis-05” sh.p.k NUIS K51518029B 
10. BOE “Bami” sh.p.k., NUIS J94416206R & “Ergi” sh.p.k, NUIS K02727229P 
11. BOE “Be-Is” sh.p.k NUIS K71412003A & “2 T” sh.p.k NUIS K01731001M 
12. BOE “Curri” sh.p.k NUIS J67902718S & “S.M.O. Union” sh.p.k NUIS J66902042Q  
13. BOE “EDICOM” sh.p.k, NUIS J61813038H &“Everest” sh.p.k, NUIS J78311921L & 

“Kronos Konstruksion” sh.p.k, NUIS K41416033P 
14. OE “Fusha” sh.p.k, NUIS J61922018S 
15. OE “Gener 2” sh.p.k, NUIS K58615301M   
16. OE “Geci” sh.p.k NUIS K71829801O 
17. OE “Gjikuria” sh.p.k J62903456H 
18. OE “Gjoka Konstruksion” sh.p.k, NUIS J91815014U 
19. OE “G.P.G. Company” sh.p.k NUIS J64324443V 
20. BOE “Hastoci” sh.p.k, NUIS J62028009B, & “Ulëza-Ndërtim” sh.p.k NUIS J67902928O & 

“Almo Konstruksion” sh.p.k, NUIS J91915001P 
21. BOE “PE - VLA - KU” sh.p.k, NUIS K61716013M   & PE - VLA – KU dega Kosove  me 

Nr. Biznesi 810794463    dhe “BIBA-X” sh.p.k, NUIS K32618815N.  
22. OE “Salillari” sh.p.k NUIS J62903125G 
23. OE “Trema Engineering 2.” sh.p.k, NUIS K21401004R 
24. OE “Vellezerit Hysa” sh.p.k K12911201C 

* * * 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 
vlerat përkatëse të ofruara: 
Nr 
Nr.  

Operatoret ekonomikë pjesëmarrës në fazën e dytë 
 

Vlera/oferta 
lekë pa tvsh 

 
Pikët Total 

1 
OE “Alb-Building” sh.p.k, J69102508C 72,061,252.20 73.28 

2 
OE “Gjikuria” sh.p.k J62903456H 

 
65,304,225.00 

 
66.72 

 

3 
BOE “Hastoci” sh.p.k, NUIS J62028009B, & “Ulëza-
Ndërtim” sh.p.k NUIS J67902928O & “Almo 

Konstruksion” sh.p.k, NUIS J91915001P 

65,918,319.00 
 
 

66.38 
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4 
BOE “Bami” sh.p.k., NUIS J94416206R & “Ergi” 

sh.p.k, NUIS K02727229P 
68,759,570.30 

 
64.87 

 

5 OE “Agi Kons” sh.p.k K21622001M 71,123,534.00 63.72 
6 OE “Geci” sh.p.k NUIS K71829801O 71,968,980.00 63.32 

7 
BOE “Alb Tiefbau” sh.p.k, NUIS J66703049C, “B-93” 

sh.p.k, NUIS J62903508R, “B93 II” sh.p.k, NUIS 

L52209050O, “TOTILA” , NUIS K13001010G 
72,176,292.00 

 
63.22 

 
8 OE “Gjoka Konstruksion” sh.p.k, NUIS J91815014U 72,368,463.42 63.14 
9 OE “Fusha” sh.p.k, NUIS J61922018S 73,034,010.00 62.83 

10 OE “Salillari” sh.p.k NUIS J62903125G 73,099,368.00 62.80 

11 
OE “Trema Engineering 2.” sh.p.k, NUIS K21401004R 77,895,627.27 

Vlera e ofertës 
mbi fondin limit 

12 
BOE “EDICOM” sh.p.k, NUIS J61813038H 
&“Everest” sh.p.k, NUIS J78311921L & “Kronos 

Konstruksion” sh.p.k, NUIS K41416033P 
74,096,232.00 

 

Vlera e ofertës 
mbi fondin limit  

 

13 
BOE “Be-Is” sh.p.k NUIS K71412003A & “2 T” 

sh.p.k NUIS K01731001M 
53,997,353.00 

 

Angazhimi i stafit 
teknik/makinerive 
në kontratë tjetër 
rindërtimi 

14 
OE "4 A-M”   NUIS K92005016L 80,000,000.00 

Vlera e ofertës 
mbi fondin limit 

15 BOE “Arifaj”sh.p.k NUIS J76418907K & “Denis-05” 

sh.p.k NUIS K51518029B 
 
 

39,965,797.00 
 
 
 
 

Me vendim nr. 5, 
datë 15.01.2021, 
APP ka vendosur 
të përjashtojë 
operatorin në 
bashkim “Denis-
05” sh.p.k. 

 
Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm. Përkatësisht për arsyet e mëposhtëm: 
1. BOE “Arifaj”sh.p.k NUIS J76418907K & “Denis-05” sh.p.k NUIS K51518029B, me vendim nr. 

5, datë 15.01.2021, Agjencia e Prokurimit Publik ka vendosur të përjashtojë operatorin ekonomik 
“DENIS - 05” sh.p.k për 2 vjet, nga pjesëmarrja në procedurat e prokurimit publik.   

2. OE "4 A-M”   NUIS K92005016L, vlera e ofertës është mbi vlerën e fondit limit. 
3. BOE “Be-Is” sh.p.k NUIS K71412003A & “2 T” sh.p.k NUIS K01731001M, ka paraqitur te 

njejtat makineri dhe tw njwjtin staf per kete procedure sikurse edhe per minikonkursin:  “Ndërtimi 
i Rrjetit Rrugor dhe Infrastrukturës Urbane të Zonës Valias, Njësia Administrative Valias, 
Bashkia Kamëz” per te cilen ka lidhur nje kontrate duke mosplotesuar keshtu kushtin per 

paraqitjen e kapaciteteve te mjaftueshme (makinerive dhe stafit te kerkuar) per permbushjen e 
detyrimeve sipas percaktimit te Shtojces 6 te Fteses per Oferte dhe kreun V. “Oferta e Cilesise”, 

germa B, pika 2 e Fteses per oferte dhe metodologjise se punimeve te paraqitur nga vete operatori 
ekonomik. Per sa me siper, oferta skualifikohet. 

4. OE “Trema Engineering 2.” sh.p.k, NUIS K21401004R, vlera e ofertës është mbi vlerën e fondit 
limit. 

5. BOE “EDICOM” sh.p.k, NUIS J61813038H & “Everest” sh.p.k, NUIS J78311921L & “Kronos 

Konstruksion” sh.p.k, NUIS K41416033P, vlera e ofertës është mbi vlerën e fondit limit. 
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                                                                          * * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE: “Alb-Building” sh.p.k, NUIS 
J69102508C me adresë: Rruga “Asim Vokshi”, ndërtesa nr.14, hyrja 4, apartamenti 6, kodi postar 

1016 , Tirane, se oferta e paraqitur nga ana juaj në vlerën  72,061,252.20 lekë pa tvsh, e vlerësuar me 
73.28 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë pranë: Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Rr. “Sami Frashëri”, 

nr. 10, Tirana, Albania, Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151, Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e 
kontratës 15%, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes të këtij 
njoftimi.  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikim. 
Ankesa JO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


